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Válaszok relatív gyakorisága Átl. elt. Átlag Medián

Skála Hisztogram

1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)1. Kapcsolódás az intézményhez (2014_DPR_hallg)

1.1. Az intézmény melyik karán tanul? Kérjük, válasszon az alábbi listából!1.1. Az intézmény melyik karán tanul? Kérjük, válasszon az alábbi listából!1.1. Az intézmény melyik karán tanul? Kérjük, válasszon az alábbi listából!1.1. Az intézmény melyik karán tanul? Kérjük, válasszon az alábbi listából! (Ha több szakon tanul, arra gondoljon, amelyet
fontosabbnak, fõszakjának tart!)

n=14Fogorvostudományi Kar 100%

Milyen szakon tanul? (FOK)Milyen szakon tanul? (FOK)Milyen szakon tanul? (FOK)Milyen szakon tanul? (FOK)
n=14Fogorvos 100%

1.2.1 Képzési terület 1.2.1 Képzési terület 1.2.1 Képzési terület 1.2.1 Képzési terület 
n=14Orvos- és egészségtudományi 100%

1.2.2. Képzési forma1.2.2. Képzési forma1.2.2. Képzési forma1.2.2. Képzési forma
n=14Ba/BSc 0%

Ma/MSc 0%

Egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 92.9%

Egyetemi – hagyományos képzés 7.1%

Főiskolai – hagyományos képzés 0%

Felsőfokú szakképzés/felsőoktatási szakképzés 0%

Szakirányú továbbképzés, rezidensképzés 0%

Kiegészítő, diplomás képzés, egyéb 0%

1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?
n=14nappali 100%

esti 0%

levelező 0%

távoktatás 0%

1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 
n=14államilag támogatott 78.6%

költségtérítéses 21.4%
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1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?1.5. Melyik évben kezdte meg tanulmányait ezen a szakon?
n=142005-ben, vagy azelőtt 0%

2006 0%

2007 0%

2008 7.1%

2009 35.7%

2010 14.3%

2011 7.1%

2012 28.6%

2013 7.1%

2014 0%

1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?1.6. Átlagosan milyen tanulmányi eredménnyel (osztályzattal) végzi Ön ezt a szakot?
n=14elégséges 0%

közepes 28.6%

jó 57.1%

jeles, kiváló 14.3%

1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye1.7. Az ebben az intézményben, ezen a szakon tanuló többi diák tanulmányi eredményéhez képest az Ön tanulmányi eredménye
jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?jellemzően jobb, vagy rosszabb?

n=14sokkal rosszabb, mint a többieké 0%

valamivel rosszabb, mint a többieké 7.1%

kb. ugyanolyan, mint a többieké 35.7%

valamivel jobb, mint a többieké 42.9%

sokkal jobb, mint a többieké 14.3%

1.8. Szeretne továbbtanulni az elkövetkező 2-3 évben az alábbi képzések valamelyikén?1.8. Szeretne továbbtanulni az elkövetkező 2-3 évben az alábbi képzések valamelyikén?1.8. Szeretne továbbtanulni az elkövetkező 2-3 évben az alábbi képzések valamelyikén?1.8. Szeretne továbbtanulni az elkövetkező 2-3 évben az alábbi képzések valamelyikén?

Felsőoktatási szakképzés
n=10Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 0%

Igen, más felsőoktatási intézményben 0%

Nem szeretnék 100%

Alapképzés (BA/BSc)
n=9Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 0%

Igen, más felsőoktatási intézményben 0%

Nem szeretnék 100%

Mesterképzés (MA/MSc)
n=9Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 0%

Igen, más felsőoktatási intézményben 0%

Nem szeretnék 100%



Alcsoport DPR_2014_hallgato_FOK

2014.10.21 EvaSys kiértékelés Oldal2

Szakirányú továbbképzés, rezidensképzés
n=10Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 70%

Igen, más felsőoktatási intézményben 20%

Nem szeretnék 10%

Doktori (PhD, DLA) képzés
n=10Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 40%

Igen, más felsőoktatási intézményben 10%

Nem szeretnék 50%

Egységes, osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés)
n=10Igen, a kérdőív alapjául szolgáló intézményben 10%

Igen, más felsőoktatási intézményben 0%

Nem szeretnék 90%

2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok

2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?2.1. Tanul jelenleg egyéb szakon is?
n=14igen 21.4%

nem 78.6%

2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?2.1.2. Milyen képzési formában?
n=3Ba/BSc 66.7%

Ma/MSc 0%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 0%

egyetemi - hagyományos képzés 0%

főiskolai - hagyományos képzés 0%

doktori képzés - PhD, DLA 33.3%

szakirányú továbbképzés, rezidensképzés 0%

diplomás képzés 0%

kiegészítő képzés 0%

felsőfokú szakképzés/felsőoktatási szakképzés 0%

2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?2.2. Van felsőfokú végzettsége?
n=14igen 7.1%

nem 92.9%

2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!2.2.2. Milyen képzési formában szerezte? Kérjük, a legmagasabb szintű végzettséget jelölje be!
n=1Ba/BSc 0%

Ma/MSc 0%

egységes és osztatlan képzés (pl. jogász, orvosképzés) 100%

egyetemi - hagyományos képzés 0%

főiskolai - hagyományos képzés 0%

doktori képzés - PhD,DLA 0%

felsőfokú szakképzés 0%
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3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?3.1. Milyen szintű nyelvtudása van az alábbi idegen nyelvekből?
(Kérjük, jelölje a nyelvismeret szintjét egy ötfokú skálán, ahol 1=nem ismeri, 5=nagyon jól ismeri)    

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=14
átl.=4,1
md=5
elt.=1,2

0%

1

14,3%

2

14,3%

3

14,3%

4

57,1%

5

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=13
átl.=2,5
md=2
elt.=1,3

30,8%

1

30,8%

2

0%

3

38,5%

4

0%

5

     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=14
átl.=1,8
md=1
elt.=1,4

71,4%

1

7,1%

2

0%

3

14,3%

4

7,1%

5

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=13
átl.=1,3
md=1
elt.=0,6

76,9%

1

15,4%

2

7,7%

3

0%

4

0%

5

     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=13
átl.=1
md=1
elt.=0

100%

1

0%

2

0%

3

0%

4

0%

5

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből: nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

n=13
átl.=1,1
md=1
elt.=0,3

92,3%

1

7,7%

2

0%

3

0%

4

0%

5

3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?3.2. Ön beszél egyéb idegen nyelven?
n=14igen 7.1%

nem 92.9%

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az
idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?

nagyon jól
ismeri

alapszintű n=1
átl.=3
md=3
elt.=0

0%

1

0%

2

100%

3

0%

4

3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.4. Felsőfokú tanulmányai alatt tanult hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=14igen 7.1%

nem 92.9%
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3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?3.4.1. Összesen hány alkalommal tanult külföldön legalább egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=1nem tanultam 0%

1 100%

2 0%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%

3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?3.4.2. Összesen hány alkalommal tanult külföldön kevesebb, mint egy szemesztert?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

n=1nem tanultam 0%

1 0%

2 100%

3 0%

4 0%

5 0%

6 0%

7 0%

8 0%

9, vagy több alkalommal 0%

3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 3.4.4. Milyen finanszírozással tanult ekkor külföldön? Kérjük, az összes igénybe vett finanszírozást jelölje meg! 
Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!Több választ is megjelölhet!

n=1Tempus/Erasmus ösztöndíj 100%

a fogadó felsőoktatási intézmény ösztöndíja 0%

egyéb hazai ösztöndíj, pályázat 0%

egyéb külföldi/nemzetközi pályázat, ösztöndíj 0%

saját/családi finanszírozás 100%

párhuzamos külföldi munkavállalás 0%

egyéb forrásból 0%

3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?3.5. Dolgozott Ön hosszabb-rövidebb ideig külföldön?
n=14igen 7.1%

nem 92.9%

3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?3.6. A végzettség megszerzése után tervez-e külföldi munkavállalást?
n=14Igen 35.7%

Nem 21.4%

Nem tudom eldönteni 42.9%
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4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához

4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?4.1. Jelenleg dolgozik Ön?
n=14igen 0%

nem 100%

4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?4.2. Mennyire tartja valószínűnek a szakterületen belüli elhelyezkedést a szakon szerzett diplomával?
n=14Biztosan sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 92.9%

Valószínűleg sikerül elhelyezkednem a szakterületen belül 7.1%

Nem tartom valószínűnek, hogy sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 0%

Biztosan nem sikerül munkát találnom a tanult szakterületen 0%

Nem szeretnék a tanult szakterületen elhelyezkedni 0%

4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a 4.5. Sok ok van, ami miatt valaki diplomát akar szerezni. Kérjük, jelölje be, hogy a felsoroltak közül melyik az a két szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Önkét szempont, amik Ön
számáraszámáraszámáraszámára a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak! a legfontosabbak!

n=144.5.1. Munkanélküliség elkerülése 7.1%

4.5.2. Magas jövedelem 57.1%

4.5.3. Társadalmi megbecsülés 57.1%

4.5.4. Vezetői pozíció, karrier 14.3%

4.5.5. Kötetlenebb életmód 14.3%

4.5.6. Külföldi munkavállalás 0%

4.5.7. Szakmai, intellektuális fejlődés 50%

5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok

5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?5.1. Az Ön neme?
n=14férfi 21.4%

nő 78.6%

5.3.1.5.3.1.5.3.1.5.3.1. Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?Milyen településen lakott Ön 14 éves korában?
Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?Ez a település külföldön (nem Magyarországon) van?

n=14igen 0%

nem 100%

5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?5.4. Milyen tipusú középiskolai osztályban szerzett érettségit?
n=14gimnázium - hagyományos 4 osztályos 57.1%

6,8 osztályos (szerkezetváltó) középiskola, kéttannyelvű gimnázium 42.9%

szakközépiskola 0%

egyéb 0%
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5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.5. Mi volt az Ön édesapjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=14legfeljebb 8 általános 0%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 0%

szakközépiskola, technikum 14.3%

gimnázium 14.3%

főiskola 7.1%

egyetem 64.3%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 0%

5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?5.6. Mi volt az Ön édesanyjának legmagasabb iskolai végzettsége akkor, amikor Ön 14 éves volt?
n=14legfeljebb 8 általános 0%

szakmunkásképző, szakiskola (érettségi nélkül) 0%

szakközépiskola, technikum 7.1%

gimnázium 14.3%

főiskola 28.6%

egyetem 50%

nem tudja, nem ismerte, nem élt 0%

5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?5.7. Összességében hogyan ítéli meg családja anyagi helyzetét Ön 14 éves korában?
n=14az átlagosnál sokkal jobb 14.3%

az átlagosnál valamivel jobb 50%

nagyjából átlagos 35.7%

az átlagosnál valamivel rosszabb 0%

az átlagosnál sokkal rosszabb 0%

5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? 5.8. Van a családjában az Önéhez hasonló szakterületen végzettséget szerzett, e szakterületen dolgozó családtag? Kérjük a szülői és
nagyszülői körre gondoljon!

n=14igen, szülők és nagyszülők közt is van kapcsolódó szakmájú családtag 0%

igen, csak a szülők között 28.6%

igen, csak a nagyszülők között 0%

nincs 71.4%

A Debreceni Egyetem kompetencia fejlesztése és szolgáltatás nyújtásaA Debreceni Egyetem kompetencia fejlesztése és szolgáltatás nyújtása

Kérjük mérlegelje, hogy Ön szerint a munkaerő kiválasztás során mennyire fontosak a következő attitűdök? Kérjük mérlegelje, hogy Ön szerint a munkaerő kiválasztás során mennyire fontosak a következő attitűdök? Kérjük mérlegelje, hogy Ön szerint a munkaerő kiválasztás során mennyire fontosak a következő attitűdök? Kérjük mérlegelje, hogy Ön szerint a munkaerő kiválasztás során mennyire fontosak a következő attitűdök?   (1=egyáltalán nem
fontos; 2=nem fontos  3=közepesen fontos; 4=fontos; 5 =nagyon fontos; 0=nincs véleménye) 

optimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzi 51 n=14
átl.=4,4
md=5
elt.=0,8

0%

1

0%

2

14,3%

3

28,6%

4

57,1%

5

figyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés során 51 n=14
átl.=4,9
md=5
elt.=0,3

0%

1

0%

2

0%

3

7,1%

4

92,9%

5

teljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan lépteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan lépteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan lépteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan lép
felfelfelfel

51 n=14
átl.=4,8
md=5
elt.=0,4

0%

1

0%

2

0%

3

21,4%

4

78,6%

5
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hatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontját
másokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szemben

51 n=14
átl.=4,2
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

64,3%

4

28,6%

5

törekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magához
ragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportban

51 n=14
átl.=3,4
md=3
elt.=0,7

0%

1

7,1%

2

57,1%

3

28,6%

4

7,1%

5

együttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetben 51 n=14
átl.=4,2
md=4
elt.=0,7

0%

1

0%

2

14,3%

3

50%

4

35,7%

5

kapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkel 51 n=13
átl.=4,5
md=5
elt.=0,7

0%

1

0%

2

7,7%

3

38,5%

4

53,8%

5

motiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatok 51 n=13
átl.=3,9
md=4
elt.=1

0%

1

7,7%

2

23,1%

3

38,5%

4

30,8%

5

ambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépés
lehetőségelehetőségelehetőségelehetősége

51 n=14
átl.=4,4
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

50%

4

42,9%

5

analitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzi 51 n=14
átl.=4,1
md=4
elt.=0,9

0%

1

0%

2

28,6%

3

28,6%

4

42,9%

5

döntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen helyzetekbendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen helyzetekbendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen helyzetekbendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen helyzetekben 51 n=14
átl.=4,4
md=4,5
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

42,9%

4

50%

5

magas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a saját
teljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatban

51 n=14
átl.=4,6
md=5
elt.=0,5

0%

1

0%

2

0%

3

42,9%

4

57,1%

5

hatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszel 51 n=14
átl.=4,1
md=4
elt.=0,8

0%

1

7,1%

2

7,1%

3

57,1%

4

28,6%

5

Kérjük mérlegelje, hogy Ön mennyire elégedett azzal, ahogy a kar átadta, fejlesztette az alábbi ismereteket,   készségeketKérjük mérlegelje, hogy Ön mennyire elégedett azzal, ahogy a kar átadta, fejlesztette az alábbi ismereteket,   készségeketKérjük mérlegelje, hogy Ön mennyire elégedett azzal, ahogy a kar átadta, fejlesztette az alábbi ismereteket,   készségeketKérjük mérlegelje, hogy Ön mennyire elégedett azzal, ahogy a kar átadta, fejlesztette az alábbi ismereteket,   készségeket.   (1=
egyáltalán nem elégedett; 2=nem elégedett; 3=közepesen elégedett; 4=elégedett; 5 =teljes mértékben   elégedett; 0=nincs
véleménye) 

szakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapok 51 n=14
átl.=4,3
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

57,1%

4

35,7%

5

szakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasság 51 n=14
átl.=3,6
md=4
elt.=0,8

0%

1

7,1%

2

35,7%

3

50%

4

7,1%

5

számítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretek 51 n=14
átl.=2,4
md=2
elt.=1

7,1%

1

64,3%

2

14,3%

3

7,1%

4

7,1%

5
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idegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudás 51 n=14
átl.=2,5
md=3
elt.=1

21,4%

1

21,4%

2

42,9%

3

14,3%

4

0%

5

önálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készség 51 n=14
átl.=3,8
md=3,5
elt.=0,9

0%

1

0%

2

50%

3

21,4%

4

28,6%

5

csapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készség 51 n=14
átl.=3,5
md=3,5
elt.=0,9

0%

1

14,3%

2

35,7%

3

35,7%

4

14,3%

5

szervező készségszervező készségszervező készségszervező készség 51 n=14
átl.=3,4
md=3
elt.=1,2

0%

1

28,6%

2

28,6%

3

21,4%

4

21,4%

5

kommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készség 51 n=14
átl.=3,9
md=4
elt.=0,9

0%

1

7,1%

2

21,4%

3

50%

4

21,4%

5

problémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készség 51 n=14
átl.=3,9
md=4
elt.=0,8

0%

1

0%

2

35,7%

3

42,9%

4

21,4%

5

precíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzés 51 n=14
átl.=4,1
md=4
elt.=0,9

0%

1

0%

2

28,6%

3

28,6%

4

42,9%

5

az egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznossága 51 n=14
átl.=4,4
md=4
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

50%

4

42,9%

5

oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében) 51 n=14
átl.=4,2
md=4
elt.=0,7

0%

1

0%

2

14,3%

3

50%

4

35,7%

5

oktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételei 51 n=13
átl.=3,8
md=3
elt.=0,9

0%

1

0%

2

53,8%

3

15,4%

4

30,8%

5

épületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota külleme 51 n=14
átl.=4,6
md=5
elt.=0,6

0%

1

0%

2

7,1%

3

28,6%

4

64,3%

5

határidők betartásahatáridők betartásahatáridők betartásahatáridők betartása 51 n=14
átl.=4,2
md=4
elt.=0,8

0%

1

0%

2

21,4%

3

35,7%

4

42,9%

5

 az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja 51 n=14
átl.=3,8
md=4
elt.=0,7

0%

1

0%

2

35,7%

3

50%

4

14,3%

5

A zöld gazdasággal és a zöld energiával kapcsolatos kérdések.   Elégedettségét kifejezheti az 1-5 skálán.A zöld gazdasággal és a zöld energiával kapcsolatos kérdések.   Elégedettségét kifejezheti az 1-5 skálán.A zöld gazdasággal és a zöld energiával kapcsolatos kérdések.   Elégedettségét kifejezheti az 1-5 skálán.A zöld gazdasággal és a zöld energiával kapcsolatos kérdések.   Elégedettségét kifejezheti az 1-5 skálán. (1=legkevésbé megfelelő,
5=kiváló) 
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 A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?

51 n=14
átl.=3,3
md=3
elt.=1

0%

1

21,4%

2

42,9%

3

21,4%

4

14,3%

5

 A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?

51 n=14
átl.=3,4
md=3
elt.=0,9

0%

1

14,3%

2

42,9%

3

28,6%

4

14,3%

5

 Az elméleti képzésben milyen mértékben foglalkoztak Az elméleti képzésben milyen mértékben foglalkoztak Az elméleti képzésben milyen mértékben foglalkoztak Az elméleti képzésben milyen mértékben foglalkoztak
a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság kérdésköreivel?a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság kérdésköreivel?a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság kérdésköreivel?a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság kérdésköreivel?

51 n=14
átl.=2,4
md=2,5
elt.=1,2

28,6%

1

21,4%

2

35,7%

3

7,1%

4

7,1%

5

 A gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékben
foglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság
kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?

51 n=14
átl.=2,4
md=2,5
elt.=1,2

28,6%

1

21,4%

2

35,7%

3

7,1%

4

7,1%

5

 Tanulmányai során a zöld-energia iparhoz, ill. zöld gazdasághoz kapcsolódóan melyik témakört ismerte meg? (Több választ isTanulmányai során a zöld-energia iparhoz, ill. zöld gazdasághoz kapcsolódóan melyik témakört ismerte meg? (Több választ isTanulmányai során a zöld-energia iparhoz, ill. zöld gazdasághoz kapcsolódóan melyik témakört ismerte meg? (Több választ isTanulmányai során a zöld-energia iparhoz, ill. zöld gazdasághoz kapcsolódóan melyik témakört ismerte meg? (Több választ is
megjelölhet)megjelölhet)megjelölhet)megjelölhet)

n=14napenergia 14.3%

geotermikus energia 0%

szilárd biomassza 0%

környezeti technológiák 7.1%

szélenergia 0%

biogáz 0%

hulladékgazdálkodás 42.9%

környezetvédelmi ipar más területei 0%

vízenergia 0%

alternatív járműhajtás 0%

energiahatékonyság növelése 7.1%

egyéb 14.3%

 Kapcsolódik-e a jelenlegi munkája a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdasághoz? Kapcsolódik-e a jelenlegi munkája a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdasághoz? Kapcsolódik-e a jelenlegi munkája a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdasághoz? Kapcsolódik-e a jelenlegi munkája a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdasághoz?
n=14igen 0%

nem 100%

Köszönjük, hogy kitöltötte kérdőívünket! Válaszait az Köszönjük, hogy kitöltötte kérdőívünket! Válaszait az Köszönjük, hogy kitöltötte kérdőívünket! Válaszait az Köszönjük, hogy kitöltötte kérdőívünket! Válaszait az "Elküld""Elküld""Elküld""Elküld" gombra kattintva rögzítheti adatbázisunkban. gombra kattintva rögzítheti adatbázisunkban. gombra kattintva rögzítheti adatbázisunkban. gombra kattintva rögzítheti adatbázisunkban.
Az adatok elmentése az internet sebességétől függően néhány másodpercig is eltarthat.Az adatok elmentése az internet sebességétől függően néhány másodpercig is eltarthat.Az adatok elmentése az internet sebességétől függően néhány másodpercig is eltarthat.Az adatok elmentése az internet sebességétől függően néhány másodpercig is eltarthat.

Kérjük, várja meg az adatmentés végét jelző üzenet megjelenését!Kérjük, várja meg az adatmentés végét jelző üzenet megjelenését!Kérjük, várja meg az adatmentés végét jelző üzenet megjelenését!Kérjük, várja meg az adatmentés végét jelző üzenet megjelenését!



Alcsoport DPR_2014_hallgato_FOK

2014.10.21 EvaSys kiértékelés Oldal10

Hisztogram skálázott kérdésekhez

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:

14% 14% 14%

57%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=4.1

elt.=1.2

n =1425%

50%

75%

100%

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:

31% 31%
38%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=2.5

elt.=1.3

n =1325%

50%

75%

100%

     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:

71%

7%
14%

7%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=1.8

elt.=1.4

n =1425%

50%

75%

100%

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:

77%

15%
8%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=1.3

elt.=0.6

n =1325%

50%

75%

100%

     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:

100%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=1

elt.=0

n =1325%

50%

75%

100%

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:

92%

8%

nagyon jól
ismeri

nem
ismeri

átl.=1.1

elt.=0.3

n =1325%

50%

75%

100%

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az
idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?

100%

nagyon jól
ismeri

alapszintű

átl.=3

elt.=0

n =125%

50%

75%

100%

optimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzi

14%

29%

57%

51

átl.=4.4

elt.=0.8

n =1425%

50%

75%

100%

figyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés soránfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés során

7%

93%

51

átl.=4.9

elt.=0.3

n =1425%

50%

75%

100%

teljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan
lép fellép fellép fellép fel

21%

79%

51

átl.=4.8

elt.=0.4

n =1425%

50%

75%

100%

hatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontját
másokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szemben

7%

64%

29%

51

átl.=4.2

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

törekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magához
ragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportban

7%

57%

29%

7%

51

átl.=3.4

elt.=0.7

n =1425%

50%

75%

100%

együttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetbenegyüttműködő szándék jellemzi konfliktushelyzetben

14%

50%

36%

51

átl.=4.2

elt.=0.7

n =1425%

50%

75%

100%

kapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkelkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen személyekkel

8%

38%

54%

51

átl.=4.5

elt.=0.7

n =1325%

50%

75%

100%

motiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatok

8%

23%

38%
31%

51

átl.=3.9

elt.=1

n =1325%

50%

75%

100%
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ambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépés
lehetőségelehetőségelehetőségelehetősége

7%

50%
43%

51

átl.=4.4

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

analitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzi

29% 29%

43%

51

átl.=4.1

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%

döntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen
helyzetekbenhelyzetekbenhelyzetekbenhelyzetekben

7%

43%
50%

51

átl.=4.4

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

magas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a saját
teljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatban

43%

57%

51

átl.=4.6

elt.=0.5

n =1425%

50%

75%

100%

hatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszel

7% 7%

57%

29%

51

átl.=4.1

elt.=0.8

n =1425%

50%

75%

100%

szakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapok

7%

57%

36%

51

átl.=4.3

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

szakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasság

7%

36%

50%

7%

51

átl.=3.6

elt.=0.8

n =1425%

50%

75%

100%

számítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretek

7%

64%

14%
7% 7%

51

átl.=2.4

elt.=1

n =1425%

50%

75%

100%

idegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudás

21% 21%

43%

14%

51

átl.=2.5

elt.=1

n =1425%

50%

75%

100%

önálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készség

50%

21%
29%

51

átl.=3.8

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%

csapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készség

14%

36% 36%

14%

51

átl.=3.5

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%

szervező készségszervező készségszervező készségszervező készség

29% 29%
21% 21%

51

átl.=3.4

elt.=1.2

n =1425%

50%

75%

100%

kommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készség

7%

21%

50%

21%

51

átl.=3.9

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%

problémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készség

36%
43%

21%

51

átl.=3.9

elt.=0.8

n =1425%

50%

75%

100%

precíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzés

29% 29%

43%

51

átl.=4.1

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%
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az egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznossága

7%

50%
43%

51

átl.=4.4

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)

14%

50%

36%

51

átl.=4.2

elt.=0.7

n =1425%

50%

75%

100%

oktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételei

54%

15%

31%

51

átl.=3.8

elt.=0.9

n =1325%

50%

75%

100%

épületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota külleme

7%

29%

64%

51

átl.=4.6

elt.=0.6

n =1425%

50%

75%

100%

határidők betartásahatáridők betartásahatáridők betartásahatáridők betartása

21%

36%
43%

51

átl.=4.2

elt.=0.8

n =1425%

50%

75%

100%

 az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja

36%

50%

14%

51

átl.=3.8

elt.=0.7

n =1425%

50%

75%

100%

 A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?

21%

43%

21%
14%

51

átl.=3.3

elt.=1

n =1425%

50%

75%

100%

 A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság elve?

14%

43%

29%

14%

51

átl.=3.4

elt.=0.9

n =1425%

50%

75%

100%

 Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben
foglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság

29%
21%

36%

7% 7%

51

átl.=2.4

elt.=1.2

n =1425%

50%

75%

100%

 A gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékben
foglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság

29%
21%

36%

7% 7%

51

átl.=2.4

elt.=1.2

n =1425%

50%

75%

100%
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Profil

Alcsoport: Alcsoport DPR_2014_hallgato_FOK

A profilvonalban használt értékek Átlag

3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből:     3.1.1. angol nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=14 átl.=4,1 md=5,0 elt.=1,2

     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből:     3.1.2. német nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=13 átl.=2,5 md=2,0 elt.=1,3

     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből:     3.1.3. francia nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=14 átl.=1,8 md=1,0 elt.=1,4

     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből:     3.1.4. olasz nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=13 átl.=1,3 md=1,0 elt.=0,6

     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből:     3.1.5. spanyol nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=13 átl.=1,0 md=1,0 elt.=0,0

     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből:     3.1.6. orosz nyelvből: nem
ismeri

nagyon jól
ismeri n=13 átl.=1,1 md=1,0 elt.=0,3

3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az3.3.1. Milyen szintű nyelvtudása van ebből az
idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?idegen nyelvből?

alapszintű nagyon jól
ismeri n=1 átl.=3,0 md=3,0 elt.=0,0

A Debreceni Egyetem kompetencia fejlesztése és szolgáltatás nyújtásaA Debreceni Egyetem kompetencia fejlesztése és szolgáltatás nyújtása

optimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzioptimista szemléletmód jellemzi 1 5
n=14 átl.=4,4 md=5,0 elt.=0,8

figyelmet szentel a részleteknek feladatvégzésfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzésfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzésfigyelmet szentel a részleteknek feladatvégzés
soránsoránsoránsorán

1 5
n=14 átl.=4,9 md=5,0 elt.=0,3

teljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosanteljesítési helyzetben  határozottan, magabiztosan
lép fellép fellép fellép fel

1 5
n=14 átl.=4,8 md=5,0 elt.=0,4

hatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontjáthatékonyan képes képviselni érdekeit, álláspontját
másokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szembenmásokkal szemben

1 5
n=14 átl.=4,2 md=4,0 elt.=0,6

törekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magáhoztörekszik az irányításra, a kontroll magához
ragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportbanragadására egy csoportban

1 5
n=14 átl.=3,4 md=3,0 elt.=0,7

együttműködő szándék jellemziegyüttműködő szándék jellemziegyüttműködő szándék jellemziegyüttműködő szándék jellemzi
konfliktushelyzetbenkonfliktushelyzetbenkonfliktushelyzetbenkonfliktushelyzetben

1 5
n=14 átl.=4,2 md=4,0 elt.=0,7

kapcsolatokat tud kialakítani ismeretlenkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlenkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlenkapcsolatokat tud kialakítani ismeretlen
személyekkelszemélyekkelszemélyekkelszemélyekkel

1 5
n=13 átl.=4,5 md=5,0 elt.=0,7

motiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatokmotiválják őt a nehéz feladatok 1 5
n=13 átl.=3,9 md=4,0 elt.=1,0

ambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépésambiciózus, illetve motiválja őt az előrelépés
lehetőségelehetőségelehetőségelehetősége

1 5
n=14 átl.=4,4 md=4,0 elt.=0,6

analitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzianalitikus döntéshozatali stílus jellemzi 1 5
n=14 átl.=4,1 md=4,0 elt.=0,9

döntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlendöntésképes a rutintól eltérő, ismeretlen
helyzetekbenhelyzetekbenhelyzetekbenhelyzetekben

1 5
n=14 átl.=4,4 md=4,5 elt.=0,6

magas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a sajátmagas elvárásokkal rendelkezik a saját
teljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatbanteljesítményének minőségével kapcsolatban

1 5
n=14 átl.=4,6 md=5,0 elt.=0,5

hatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszelhatékonyan tud megküzdeni a munkahelyi stresszel 1 5
n=14 átl.=4,1 md=4,0 elt.=0,8

szakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapokszakmai elméleti alapok 1 5
n=14 átl.=4,3 md=4,0 elt.=0,6

szakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasságszakmai gyakorlati jártasság 1 5
n=14 átl.=3,6 md=4,0 elt.=0,8
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számítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretekszámítógépes ismeretek 1 5
n=14 átl.=2,4 md=2,0 elt.=1,0

idegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudásidegennyelv tudás 1 5
n=14 átl.=2,5 md=3,0 elt.=1,0

önálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készségönálló munkavégzéshez szükséges készség 1 5
n=14 átl.=3,8 md=3,5 elt.=0,9

csapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készségcsapatmunkához szükséges készség 1 5
n=14 átl.=3,5 md=3,5 elt.=0,9

szervező készségszervező készségszervező készségszervező készség 1 5
n=14 átl.=3,4 md=3,0 elt.=1,2

kommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készségkommunikációs készség 1 5
n=14 átl.=3,9 md=4,0 elt.=0,9

problémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készségproblémamegoldó készség 1 5
n=14 átl.=3,9 md=4,0 elt.=0,8

precíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzésprecíz munkavégzés 1 5
n=14 átl.=4,1 md=4,0 elt.=0,9

az egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznosságaaz egyetemen megszerzett tudás hasznossága 1 5
n=14 átl.=4,4 md=4,0 elt.=0,6

oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében)oktatás színvonala (összességében) 1 5
n=14 átl.=4,2 md=4,0 elt.=0,7

oktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételeioktatás tárgyi feltételei 1 5
n=13 átl.=3,8 md=3,0 elt.=0,9

épületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota küllemeépületek állapota külleme 1 5
n=14 átl.=4,6 md=5,0 elt.=0,6

határidők betartásahatáridők betartásahatáridők betartásahatáridők betartása 1 5
n=14 átl.=4,2 md=4,0 elt.=0,8

 az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja az előadások és gyakorlatok összhangja 1 5
n=14 átl.=3,8 md=4,0 elt.=0,7

 A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben A szak elvégzése során az elméleti képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság
elve?elve?elve?elve?

1 5
n=14 átl.=3,3 md=3,0 elt.=1,0

 A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben A szak elvégzése során a gyakorlati képzésben
milyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóságmilyen mértékben jelent meg a fenntarthatóság
elve?elve?elve?elve?

1 5
n=14 átl.=3,4 md=3,0 elt.=0,9

 Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben Az elméleti képzésben milyen mértékben
foglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság
kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?

1 5
n=14 átl.=2,4 md=2,5 elt.=1,2

 A gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékbenA gyakorlati képzésben milyen mértékben
foglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaságfoglalkoztak a zöld-energia ipar, ill. zöld gazdaság
kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?kérdésköreivel?

1 5
n=14 átl.=2,4 md=2,5 elt.=1,2
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Hozzászólások jelentéseHozzászólások jelentése

2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok2. Egyéb felsőfokú tanulmányok

2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!2.1.1. Milyen szakon? Kérjük, nevezze meg!
(Ha több egyéb szakon is tanul, kérjük, az Ön számára fontosabbat adja meg!)

Zeneművészeti Kar-előadóművész-klasszikus fuvola szak

turizmus vendéglátás

3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok3. Nemzetközi tapasztalatok

3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?3.3. Milyen egyéb nyelven beszél?
(Ha a fentieken túl több idegen nyelven is beszél, arra gondoljon amelyet a legmagasabb szinten ismer!)

angol,francia

3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?3.4.3. Összeadva hány hónapot tanult összesen külföldön?
Kérjük, csak a felsőfokú tanulmányok időszakára gondoljon!

13

3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!3.4.5. Milyen országokban tanult? Kérjük, az összeset sorolja fel!

Németorszag, olaszorszag

4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához4. Kapcsolódás a munka világához

4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?4.3. Mennyire becsülné átlagosan az Ön szakján végzett frissdiplomások havi nettó átlagkeresetét?
1-3 évvel a diplomázás után, Magyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belülMagyarországon, a szakterületen belül elhelyezkedettek körében (nettó, ezer Ft/hónap)

90

100 (3 előfordulás)

150 (4 előfordulás)

200

250

300 (3 előfordulás)

450

4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?4.4. Mi az a havi nettó átlagkereset, amellyel frissdiplomásként Ön személy szerint elégedett lenne?
1-3 évvel a diplomázás után, MagyarországonMagyarországonMagyarországonMagyarországon, a szakterületen belülszakterületen belülszakterületen belülszakterületen belül elhelyezkedve (nettó, ezer Ft/hónap)

120

140

200 (3 előfordulás)

250 (3 előfordulás)

300 (3 előfordulás)

350

500

600
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5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok5. Személyes adatok

5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?5.2. Melyik évben született Ön?

1986

1987 (2 előfordulás)

1988

1990 (2 előfordulás)

1991 (3 előfordulás)

1992 (2 előfordulás)

1993

1994 (2 előfordulás)

5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!5.3.1.2. Kérjük, adja meg a település irányítószámát!

2051

3100

3534 (2 előfordulás)

3711

4030

4032

4034

4225

4244

4400

4501

4565

4700


